
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

12 декабря 2024 года Бодайбо №62

О награждении Почетной грамотой 
Думы г. Бодайбо и района

Рассмотрев ходатайство о награждении Почетной грамотой Думы 
г. Бодайбо и района, представленное областным государственным бюджетным 
учреждением «Управление социальной защиты и социального обслуживания 
населения по Бодайбинскому району», руководствуясь Положением о 
награждении Почетной грамотой и Благодарностью Думы муниципального 
образования г. Бодайбо и района, утвержденным решением Думы г. Бодайбо и 
района от 10.04.2014 № 29, ст. 22 Устава муниципального образования 
г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Р Е Ш И Л А :
1. Наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования 

г. Бодайбо и района КОБЕЛЕВУ ВАЛЕНТИНУ ВИКТОРОВНУ, социального 
работника ОГБУ «Управление социальной защиты и социального 
обслуживания населения по Бодайбинскому району», за высокое 
профессиональное мастерство, безупречный, добросовестный труд в сфере 
социального обслуживания населения г. Бодайбо и Бодайбинского района, а 
также в связи с юбилейной датой.

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленский шахтер».

Председатель Дул Е.Н. Бодяло


